АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.02.2014 № 48-р/адм

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Смоленска от 22.05.2013 № 250-р/адм «Об утверждении Положения об учетной политике Администрации города Смоленска»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска, решением 25-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 28.06.2011 № 380 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска», распоряжением Администрации города Смоленска от 25.10.2011 № 1092-лс «Об утверждении штатных расписаний Администрации города Смоленска»:

1. Внести изменение в приложение № 2 к Положению об учетной политике Администрации города Смоленска, утвержденному распоряжением Администрации города Смоленска от 22.05.2013 № 250-р/адм, изложив его в следующей редакции (приложение).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.01.2014.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                   Н.Н. Алашеев

Приложение
к распоряжению Администрации города Смоленска

от 13.02.2014 № 48-р/адм

Приложение № 2

к Положению

Право первой подписи  денежных, расчетных, первичных документов, финансовых и кредитных обязательств имеют:

- глава Администрации города Смоленска  Алашеев Николай Николаевич;

- первый заместитель главы Администрации города Смоленска Борисов Андрей Александрович;

- заместитель главы Администрации города – начальник Управления делами Администрации города Смоленска Соваренко Владимир Александрович.
Право второй подписи имеют:

- начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер Администрации города Смоленска Гербетова Наталья Николаевна;

- главный специалист – руководитель сектора расчетов отдела учета и отчетности Администрации города Смоленска Сафронова Наталья Евгеньевна.

Право подписи  доверенностей  и счетов, принимаемых к оплате, в рамках своих полномочий имеют должностные лица, наделенные правом первой подписи.